84Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.970

Goiânia, 23 de janeiro de 2023.

JOSINIRO DA SILVA COELHO
Diretor de Previdência em substituição

(Portaria nº 90, de 16 de janeiro de 2023)

JOSÉ ANTÔNIO CAPPARELLI VIEIRA BORGES
Presidente em substituição

(Portaria nº 2243, de 27 de dezembro de 2022)
<#ABC#355237#84#414787/>

Protocolo 355237

Junta Comercial do Estado de Goiás – JUCEG

<#ABC#354589#84#414020>

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
001/2020

PROCESSO Nº: 201900024002458.
CONTRATANTE: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS
- JUCEG.
CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA
- CIEE, CNPJ nº 61.600.839/0001-55.
OBJETO: Prorrogação da vigência contratual e alteração do valor
contratado.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e Lei Estadual
nº 17.928/2012.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 27/02/2023 a 26/02/2024.
VALOR TOTAL:  R$ 1.950,72 (um mil e novecentos e cinquenta
reais e setenta e dois centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2023.3362.04.122.420
0.4243.03.100.
NOTA DE EMPENHO: 2023.3362.006.00020, emitida em
17/01/2023, no valor de R$ 1.788,16 (um mil e setecentos e
oitenta e oito reais e dezesseis centavos). O restante do valor será
empenhado no exercício subsequente.

Carlos Henrique Carrilho de Castro
Comissão de Licitação

<#ABC#354589#84#414020/>

Protocolo 354589

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES
DE ECONOMIA MISTA

Agência de Fomento de Goiás S/A –
GOIASFOMENTO

<#ABC#355131#84#414668>

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 202300059000158
A Agência de Fomento de Goiás S/A, por intermédio de seu Pregoeiro
e Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 097/2022, torna
público para conhecimento dos interessados, que realizará no dia
23 de fevereiro de 2023, às 09:00 horas, licitação na modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Global por Item, Modo
de Disputa Adotado é o Aberto, tendo por objeto, a contratação
de empresa especializada para prestação dos serviços de locação
durante um período de 12 (doze) meses, de 06 (seis) veículos
automotores com o fornecimento de equipamentos específicos para
monitoramento de veículo em tempo real (rastreador), manutenção,
limpeza, seguro e quilometragem livre, para atender necessidades
da GoiásFomento, conforme detalhes dos veículos constantes do
Termo de Referência, Anexo-I do Edital. A presente Licitação será
regida pelas Leis Federais nº 10.520/2002, nº 13.303/2016, pelo
Regulamento Interno das Licitações e Contratos da GoiásFomento,
pela Lei Complementar nº 123/2006, alterada pela Lei Complementar
nº 147/2014, e pelas disposições fixadas neste Edital e seus Anexos
e demais normas vigentes aplicáveis à matéria. Obtenção do Edital e
do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da GoiásFomento,
no site: www.goiasfomento.com. Informações: Avenida Goiás nº 91,
Centro, Goiânia-GO, CEP: 74.005-010 - Fone: (62) 3216-4979 - Fax:
(62) 3216-4970. Goiânia, 26 de janeiro de 2023.

JOHNILTON DE ALMEIDA E SILVA
Pregoeiro

<#ABC#355131#84#414668/>

Protocolo 355131

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB

<#ABC#355181#84#414725>

AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB
EXTRATO DA PORTARIA DA DIRETORIA EXECUTIVA Nº

008/2023

PROCESSO: 202200031000899
ATO: Portaria da Diretoria Executiva Nº 08, de 17 de janeiro de 2023
(000037067564)
AUTORIDADE EMISSORA: Diretoria Executiva da AGEHAB
OBJETO: Nomear membros da Comissão Permanente de
Sindicância. Revogar Portaria nº 12/2022-DIREAGEHAB.
I - Nomear os seguintes empregados efetivos, conforme solicitação
oriunda da Gerência de Procedimentos Correicionais (SEI
202200031000899):
1. DANIEL DOS SANTOS BEZERRA, CPF: 339.XXX.XXX-72,
Analista Técnico - Economista, na qualidade de Presidente;
2. JANE ESTELA DE FIGUEIREDO AGUIAR, CPF: 809.XXX.
XXX-49, - Assistente Administrativo, na qualidade de vice-presidente;
3. LARISSA VIEIRA DOS SANTOS E VELOSO, CPF: 532.XXX.
XXX-20, Analista Técnico I - Arquiteto e Urbanista, na qualidade de
suplente da comissão;
II - DESIGNAR a empregada JANE ESTELA DE FIGUEIREDO
AGUIAR para que substitua o presidente desta Comissão, em suas
ausências e impedimentos;

Certifico que o presente extrato é oriundo da Portaria da Diretoria
Executiva Nº 08, de 17 de janeiro de 2023 (000037067564), emitida
nos autos SEI 202200031000899, cuja íntegra do documento se
encontra disponível na página da AGEHAB na rede mundial de
computadores (http://www.agehab.go.gov.br/).

JOÃO VITOR LUSTOSA DE BRITO
Gerente da Secretaria-Geral da AGEHAB

<#ABC#355181#84#414725/>

Protocolo 355181

<#ABC#355096#84#414624>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
Processo nº 202200031003070
Modalidade de Licitação: Chamamento Público para Credenciamento
nº 008/2021
Identificação do Termo: Contrato n° 100/2022
Objeto: Construção de 20 (vinte) unidades habitacionais de
interesse social, no município de Guarani de Goiás.
Contratante: AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB
(CNPJ 01.274.240/0001-47)
Contratada: BP CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA
(CNPJ 08.225.371/0001-83)
Objeto do termo aditivo: A alteração de cláusulas contratuais, prazo
e valor do Contrato.
Sujeição à Legislação vigente: Lei federal Nº 13.303/16 e arts.
140, 142 e 146 do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e
Convênios da Agência Goiana de Habitação.
<#ABC#355096#84#414624/>

Protocolo 355096

<#ABC#355108#84#414634>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
Processo nº 202200031003070
Modalidade de Licitação: Chamamento Público para Credenciamento
nº 008/2021
Identificação do Termo: Contrato n° 100/2022
Objeto: Construção de 20 (vinte) unidades habitacionais de
interesse social, no município de Guarani de Goiás.
Contratante: AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A - AGEHAB
(CNPJ 01.274.240/0001-47)
Contratada: BP CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA
(CNPJ 08.225.371/0001-83)
Objeto do termo aditivo: A alteração de cláusulas contratuais, prazo
e valor do Contrato.
Sujeição à Legislação vigente: Lei federal Nº 13.303/16 e arts.
140, 142 e 146 do Regulamento Interno de Licitações, Contratos e
Convênios da Agência Goiana de Habitação.
<#ABC#355108#84#414634/>

Protocolo 355108

		diariooficial@goias.gov.br
	2023-01-27T11:07:38-0200
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL